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Opis produktu

GRAFIT DO OLOWKA AUTOMATYCZNEGO
OFFICE PRODUCTS HB 0,7MM A12

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Przeznaczenie

1,99 zt

1,62 zt

Dostepny

45 szt
G5897-17039719-10
17039719-10
5901503630693
OFFICE PRODUCTS

do otéwka

GRAFIT DO OLOWKA AUTOMATYCZNEGO OFFICE PRODUCTS, HB, 0,7MM, 12SZT.,

PUDELKO

twardos$¢: HB
dtugosé: 60 mm
12 szt. wj.s.

wytrzymate wktady grafitowe do otéwkdéw automatycznych

z dodatkiem gliny w sktadzie, co nadaje im odpowiednig twardos¢ i strukture
nie zawierajg niebezpiecznych substancji

srednica grafitéw 0,7 mm

opakowanie: pudeteczko plastikowe
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